xxxvii (I)ouianus.

xxxviii (V)alentianus.

xxxix (V)alens frater eius.

10 **xl** (G)ratianus filius ua-
lentiani cum ua-
lentiniano fratre
matre seuera.

xli (T)heodosius.

15 **xlii** (A)rchadius et hono-
rius filii theodosii.

xliii (T)heodosius filius
archadii, et ua-
lentinianus.

20 **xliii** (M)artianus auitus
postea episcopus est
factus.

xlv (L)eo et maiorianus,
postea alius leo.

25 **xlvi** (D)einde zenon im-

107rb

perator efficitur.

xlvii (T)heodericus.

xlviii (A)nastasius.

xlix (I)ustinus et iustinianus.

5 **l** (I)ustinus.

li (T)iberius.

lii (M)auricius.

liii (F)ocas.

liii (E)raclius.

10 **lv** (O)dda.

lvi (H)eraclonas.

lvii Constantinus frater
eraclii.

lviii (C)onstantinus filius

15 constantini.

lix Constantinus frater con-
stantini superio-
ris regis.

lx (I)ustinianus minor.

20 **lxii** Leo.

lxii (T)yberius.

lxiii Iustinianus.

lxiv (P)hilippicus.

lxv Anastasius.
25 **lxvi** (T)heodosius.

107va

lxvii (L)eo.

.

.

.

5 .

.

.

.

.

10 .

.

.

.

.

15 .

.

.

.

20 .

.

.

.

25 .

107vb

(I)ncipiunt nomi-
na episcoporum hieroso-
limae urbis.

i (P)rimus iesus filius io-

5 sedech.

ii (I)oachim.

iii (E)lyasib filius eius.

iv (I)oachim qui et iudas
filius elyasib.

10 v (I)oannes filius eius.

vi (I)addus.

vii (O)nias.

viii (S)imon iustus.

ix (E)leazar frater eius.

15 x (M)annases patruus eius.

xi (O)nias filius symo-
nis iusti.

xii (S)imon

xiii (O)nias.

20 xiv (I)esus qui et iason frater eius.

xv (O)nias qui et menelaus.

xvi (A)lchimus qui et ioachim.

xvii (I)udas machabeus.

xviii (I)onathas frater eius.

25 xix (S)imon tercius frater.

108ra

- xx (I)ohannes qui et ircanus
 filius symonis, filii
 eius aristobolus, an-
 tigonus, alexan-
 der, et alii duo.
 xxi (A)ristobolus, i. annum.
 xxii (A)lexander, rex et
 sacerdos.
 xxiii (Y)rcanus et aristobo-
 lus filius eius de pote-
 state confligunt,
 sed yrcanus a pom-
 peio pontifex pre-
 ficitur.
 xxiv (A)ntigonus filius ari-
 stoboli fratris
 ircani. Postea
 defecit regnum
 et sacerdotium iudeorum.
 xxv Itaque herodes rex
 xxvi filius antipatri ana-
 leum quendam de
 babilonia accitum
 xxv. pontificem
 iudeorum constituit.

108rb

- Post uero exiguum,
 xxvi. aristobolum xxvi
 fratrem uxoris suaे
 marianinae nepotem
 hircam successorem
 dedit. Quo post
 annum interfecto,
 analeo reddidit
 sacerdotium. Tunc
 defecerunt pontifi-
 ces ueteris testa-
 menti. Deinde
 surrexerunt post
 christi ascensionem
 pontifices noui
 testamenti.
 i (I)acobus frater domini.
 ii (S)yment filius cleophae.
 iii (I)ustus.
 iv (Z)acheus.
 v (T)obias.
 vi (B)eniamin.
 vii (I)ohannes.
 viii (M)athias.
 ix (P)hilippus.